[image: image1.emf]

АДМИНИСТРАЦИЯ КОЧЕНЕВСКОГО РАЙОНА

НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от 29.01.2016  № 50

О внесении изменений в постановление администрации
Коченевского района Новосибирской области от 05.11.2015 № 1306
Администрация Коченевского района  Новосибирской области
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
Внести в постановление администрации Коченевского района Новосибирской области от 05.11.2015 № 1306 «Об утверждении Порядка возврата и взыскания неиспользованных остатков субсидий на иные цели и бюджетных инвестиций, предоставленных из бюджета Коченевского района Новосибирской области муниципальным бюджетным и автономным учреждениям Коченевского района Новосибирской области» (далее-постановление) следующие изменения:

1.В наименовании  и в пункте 1 постановления, в наименовании и  в
пункте 1 Порядка, утвержденного постановлением, исключить слова «и
взыскания».

2.Опубликовать настоящее постановление в Бюллетене органов
местного самоуправления Коченевского  района (С.В. Миненкова) и разместить
на официальном сайте администрации Коченевского района Новосибирской
области (М.В. Кугаевская).
3.Контроль   за   исполнением   постановления   возложить   на   первого заместителя главы администрации В.Я. Гридасову.

Глава района                                                           А.С. Новоторженцев